     CKN700系列已获取外观设计及实用新型等多项专利，已受中华
人民共和国法律保护。
   “okonoff”“柯耐弗”均属注册商标。
   知识产权说明：
上海柯耐弗电气有限公司制造
  SHANGHAI  OKONOFF  ELECTRICAL  CO.，LTD.

通电无显示
原 因 处理方法异常现象
十五、产品型号说明
CKN701
CKN702     常规功能英文版带背光带遥控功能
CKN701HL   有无人自动识别英文版带背光
常规功能英文版带背光
十四、注意事项
14 .1
14 .2
14 .3
14 .4
14 .5
14 .6
本控制器前置电源控制装置 应具备漏电过流保护与应急 切断功能。
如长期不使用温控器( 如壹个月以上) ,请将本控制器的电源切断。
应由专业的技术人员，按照 说明书正确安装。
请勿将本控制器安装在靠近 高温热源或恶劣环境位置。
安装之前请确认电源是否与 控制器标明的电压相符合。
请详细阅读此说明书后使用 本产品。
尊敬的用户:
     非常感谢您选用本公司产品，请仔细阅读说明书后使用产品。
     在为您提供优质可靠的产品同时，我们将随时随地为您提供完善技术支持及售
后服务。
     如有任何疑问，请及时的联系我们！
     再次感谢！
CKN700系列空调温控器说明书
（中文）
图号：KNF- KN700C -SMS(EN)  版本号：V1.0
流水号：CKN700-101222特殊订单号：
更改标记： 物料编码：
制作：申淑鹤 审核： 会签：
日期：10.12.22 日期： 日期：
批准：
日期：
纸张：双胶纸 128g     规格：100×100mm
色号：
   C：0
   M：100
   Y：100
   K：0
色号：
   C：0
   M：0
   Y：0
   K：100